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Correspondencia con Autobuses Urbanos: no Existe

Sefializacion de la Parada: no Existe

de Lunes a Viernes

Hora de

Paso
12:58

13:58
14:58
17:58
18:58
19:58

de Lunes a Viernes
Hora de salida del

Como Ir al Parque desde esta Parada

13:10
14:10
15:10
18:10
19:10
20:10

Parque Tecnoldgico

06:50
07:50
08:50
09:50
14:50
15:50

Hora de llegada al
Parque Tecnoldgico

Hora de

Paso
06:58

07:58
08:58
09:58
14:58
15:58

L5
L5
L5
L5
L5

Ruta

L5
L5
L5
L5
L5
L5

Como Volver del Parque a esta Parada

Sabados
Hora de Hora de llegada al
Paso Parque Tecnolégico
14:58 15415

Sabados

Hora de salida del
Parque Tecnoldgico

Observaciones:

Las horas de paso por las paradas son aproximadas.
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Ruta

L5
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